

Årsredovisning

för

vetstrive AB

559388-2912

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marius Abel Lyszczarz, Verkställande direktör
2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för vetstrive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett moderbolaget i vetstrive veterinärgruppen.
Bolaget utför huvudkontorstjänster gentemot bolagets alla dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

VD-ord

"Vi förändrar djursjukvården och vi gör det tillsammans"

Vi startade som ett litet familjeföretag. Vi hade inga stora investerare bakom oss, inget riskkapital som dikterade våra beslut bara en vision och en orubblig tro på att djursjukvård kunde vara något bättre.

Vi byggde upp detta genom hårt arbete, smarta beslut och strategiska investeringar. Ja, vi kanske var dyrare ibland men vi behövde vara det. För att kunna skapa den plattform vi har idag, en verksamhet som sätter kvalitet, innovation och långsiktighet främst, var vi tvungna att ta rätt steg vid rätt tillfälle.

Tillsammans med vår fantastiska personal och engagerade djurägare har vi skapat något unikt och vi är bara i början på resan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

vetstrive AB är idag en koncern med stark tillväxt och tydliga strategiska mål. Under året har vi:

Konsoliderat veterinärverksamhet i vet in nordic AB vilket har resulterat där i ökat omsättning och förbättrad driftseffektivitet. Etablerat AI stöd inom bilddiagnostik, samt utvecklat kopplingar mellan olika system som används inom verksamheten.

Vidareutvecklat våra vänner djurhälsa AB som säkerställer kompetensförsörjning och bemanning på toppnivå. Optimerat vet in nordic equipment AB vilket har gjort försörjningskedjan och investeringarna i medicinsk utrustning mer effektiva.

Genomfört en snabb expansion i samarbete med Pet Pawr Group där vi har etablerat 100 % ägda och drivna kliniker i deras butiker - öppnat en ny klinik i Umeå och etablerat två kliniker i Stockholm genom inkråmsaffärer vilket stärker vår geografiska närvaro och ökar tillgängligheten till högkvalitativ djursjukvård.

Satsat på teknologisk utveckling och specialistutbildningar inom odontologi för att skapa framtidens veterinärvård.

Vi driver förändring och vi gör det i högt tempo.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Expansionen fortsätter. Efter årets slut har vi:

Etablerat ny klinik i Luleå samt påbörjat etableringen av en ny klinik i Sickla (Stockholm) båda i direkt anslutning till ZOO.se-butiker, vilket stärker vårt varumärke och skapar en starkare marknadsposition.

Avslutat lokalanpassningar och investeringar i medicinsk utrustning för kliniken i Göteborg som planeras att öppna i maj 2025.

Accelererat vår digitaliseringsstrategi där vi integrerar AI-baserade lösningar för att förbättra patientflöden, journalsystem och kundkommunikation. Vi står inte stilla. Vi tänker framåt. Vi bygger framtiden.

Planerad börsnotering

Det finns en sak vi vet: Djursjukvård ska inte styras av kortsiktiga investerare och riskkapital. Den ska drivas av dem som faktiskt bryr sig om djuren.

vetstrive AB är inte en traditionell koncern med tunga administrativa strukturer. Vi har byggt en modern, digitaliserad och skalbar organisation, där nästan hela teamet arbetar kliniskt och nära patienterna.

Genom att automatisera, digitalisera och tänka annorlunda kan vi driva en växande kedja med minimal central administration något ingen annan i branschen har lyckats med. Vi behöver inte fler chefer och kontorslandskap vi behöver fler som bryr sig.

Under 2025 planerar vetstrive AB att bli ett börsnoterat bolag. Men vi gör det på vårt sätt.

Vi ger djurägare möjligheten att bli delägare i den vård de själva använder.

Vi skapar en djursjukvård som ägs av de som värnar om den inte av finansbolag.

Vi bygger en långsiktig, hållbar och lönsam modell där fler kan vara med och forma framtidens djursjukvård.

Det här är inte bara en investering i en aktie. Det är en investering i framtidens djursjukvård en sjukvård där kvalitet och engagemang alltid går före kortsiktiga vinster.

Vi är de första i branschen att göra detta. Och vi gör det för att vi tror på något större.

Riskhantering och affärsmodell

Vi verkar i en stabil men konkurrensutsatt marknad där vi har valt en smidig, skalbar och effektiv modell som skiljer oss från traditionella aktörer.

Tillgång till kompetent personal är avgörande vi hanterar det genom starka utbildningsprogram, karriärutveckling och en arbetsmiljö där personalen kan fokusera på det som betyder mest patienterna.

Regulatoriska förändringar kan påverka branschen vi är proaktiva, snabbrikliga och anpassningsbara. Vår slimmade organisation gör att vi kan agera snabbt utan byråkrati och säkerställa att vi alltid ligger steget före.

Riskkapitalägda aktörer dominerar marknaden vi är alternativet, där långsiktighet och innovation går före kortsiktiga vinster. Vi behöver inte externa finansörer som styr våra beslut vi bygger något som ägs och drivs av dem som faktiskt bryr sig om djuren.

Vår affärsmodell är byggd för snabb tillväxt utan tung administration. Vi har etablerat en effektiv och lönsam affärsmodell, där modern teknologi och decentraliserat ansvar gör att vi kan expandera utan att bygga upp en stor, central administration.

Vår tillväxt drivs genom:

Strategiska förvärv och nyetableringar med kliniker som drivs självständigt men med gemensamma resurser.

Effektivisering av klinikdrift och digitalisering AI, automation och smarta system minskar behovet av manuell administration.

Utveckling av specialistkompetens genom interna utbildningar och kompetensutveckling istället för beroende av extern rekrytering.

Investeringar i modern medicinsk utrustning rätt teknik för rätt vård, utan onödig kostnadsstruktur.

En starkare roll för djurägare i branschens framtid de är inte bara kunder, utan medskapare och delägare i framtidens djursjukvård.

Vi bygger inte bara en affärsmodell vi skapar en framtidsmodell.

Framtidsutsikter och finansiella mål

Styrelsen ser enorm potential i den fortsatta expansionen och innovationen. Med en planerad börsnotering 2025 och en tydlig tillväxtstrategi, fokuserar bolaget på:

Vidare expansion genom förvärv och nyetableringar i strategiskt viktiga regioner.

AI och digitalisering som revolutionerar patientflöden och klinikdrift.

Utbildning och specialistkompetens för att skapa Sveriges starkaste veterinärteam.

En unik ägarmodell där djurägare kan vara delaktiga i framtidens djursjukvård.

Hållbar djursjukvård, där vi satsar på kvalitet, etiska affärsmodeller och miljömedvetna investeringar.

Vi ser inte på djursjukvård som den är. Vi ser den som den borde vara. Vi förändrar en bransch, vi tänker långsiktigt, vi gör det vi tror på och vi gör det tillsammans. Tillsammans med vår fantastiska personal, engagerade djurägare och alla som tror på en bättre djursjukvård, skapar vi framtiden.

Det här är inte bara en affärsidé.

Det här är en rörelse.

Och vi har bara börjat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022/23
Nettoomsättning	3 841	3 296	0
Resultat efter finansiella poster	3 695	1 355	0
Soliditet (%)	36,7	11,5	11,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		806 462	831 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		806 462	-806 462	0
Ej registrerat AK	475 000			475 000
Årets resultat			4 517 309	4 517 309
Belopp vid årets utgång	500 000	106 462	4 517 309	5 123 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 462
årets vinst	4 517 309
Summa	4 623 771

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	123 771
Summa	4 623 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01	2022-07-06
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
			(15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 840 550	3 295 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 840 550	3 295 510
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 340	-30 343
Övriga externa kostnader		-1 146 782	-240 704
Personalkostnader	2	-2 370 428	-1 567 219
Summa rörelsekostnader		-3 554 550	-1 838 266
Rörelseresultat		286 000	1 457 244
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 700 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291 546	-102 317
Summa finansiella poster		3 408 636	-102 264
Resultat efter finansiella poster		3 694 636	1 354 980
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 700 000	0
Lämnade koncernbidrag		-2 660 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-339 000
Summa bokslutsdispositioner		1 040 000	-339 000
Resultat före skatt		4 734 636	1 015 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 327	-209 518
Årets resultat		4 517 309	806 462

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1	1
Summa immateriella anläggningstillgångar	3	1	1
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 207 654	8 157 654
Fordringar hos koncernföretag	4	4 500 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		210 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 917 654	8 557 654
Summa anläggningstillgångar		12 917 655	8 557 655
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 582 547	563 251
Övriga fordringar		10 281	87
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 280	84 120
Summa kortfristiga fordringar		1 756 108	647 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 716	380 797
Summa kassa och bank		40 716	380 797
Summa omsättningstillgångar		1 796 824	1 028 255
SUMMA TILLGÅNGAR		14 714 479	9 585 910

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		475 000	0
Summa bundet eget kapital		500 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 462	0
Årets resultat		4 517 309	806 462
Summa fritt eget kapital		4 623 771	806 462
Summa eget kapital		5 123 771	831 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		339 000	339 000
Summa obeskattade reserver		339 000	339 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		487 500	975 000
Skulder till koncernföretag		4 500 000	5 399 654
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Summa långfristiga skulder		4 987 500	6 674 654
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		487 500	487 500
Leverantörsskulder		480 928	5 000
Skulder till koncernföretag		2 578 302	0
Skatteskulder		422 652	230 866
Övriga skulder		146 391	867 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 435	149 923
Summa kortfristiga skulder		4 264 208	1 740 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 714 479	9 585 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-07-06 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Inköp	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2	1
Utgående redovisat värde	2	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 157 654	0
Inköp	50 000	8 157 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 207 654	8 157 654
Utgående redovisat värde	8 207 654	8 157 654

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	563 251	0
Tillkommande fordringar	5 519 296	563 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 082 547	563 251
Utgående redovisat värde	6 082 547	563 251

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Tillkommande fordringar	0	400 000
Avgående fordringar	-400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	400 000
Utgående redovisat värde	0	400 000

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 975 000 (1 462 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	487 500	975 000
	487 500	975 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	487 500	487 500
	487 500	487 500

Not 9 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-09-30	2023-09-30
Generell borgen för dotterbolag	10 899 999	8 000 000
	10 899 999	8 000 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut fortsatt sin expansiva tillväxtstrategi genom att etablera och starta en ny klinik i Luleå, ännu ett framgångsrikt resultat av samarbetet mellan Pet Pawr Group och vetstrive AB. Vidare har bolaget inlett etableringen av ytterligare en klinik i Sickla (Stockholm), även denna inom ramen för samarbetet med Pet Pawr Group. Dessa kliniker är strategiskt placerade i direkt anslutning till ZOO.se-butiker, vilket skapar ett unikt och integrerat erbjudande för djurägare. Genom att kombinera specialistvård med en förbättrad kundupplevelse stärker bolaget sin marknadsposition och tillgängligheten till högkvalitativ djursjukvård. Parallellt befinner sig etableringen av kliniken i Göteborg i slutfasen av lokalanpassningar och investeringar i avancerad medicinsk utrustning. Planen är att öppna i maj 2025, även detta som en del av samarbetet med Pet Pawr Group. Denna etablering är ännu ett steg i bolagets långsiktiga strategi att expandera sin närvaro och tillhandahålla modern och lättillgänglig djursjukvård i hela Sverige.

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå

Marcin Lyszczarz
Marcin Lyszczarz
Ordförande
2025-02-27

Julia Engqvist
Julia Engqvist
Styrelseledamot
2025-02-27

Björn Olov Nyström
Björn Olov Nyström
Styrelseledamot
2025-02-27

Marius Lyszczarz
Marius Lyszczarz
Verkställande direktör
2025-02-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Elvira Stehn Wande
Elvira Stehn Wande
Auktoriserad revisor
